o DICTAMEN TECNICO
LICITACION PUBLICA NACIONAL NUMERO DGAD-LEA-N026-2024
PARA LLEVAR A CABO LA ADQUISICION LA ADQUISICION DE MATERIAL, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO REQUERIDO POR EL
SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA PARA LA FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES.

DICTAMEN TECNICO DEL LICITANTE: SOLUCIONES Y MANTENIMIENTO BRUDER, S.A. DE C.V.

DESCRIPCION COMPLETA DE LOS

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

ARREGLO DE 24 CAPILARES PARA
ANALIZADOR GENETICO 3500XL, 36
CENTIMETROS.

MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS O
SIMILAR.
MODELO: 4404687 O SIMILAR.

CAJA CON 1 ARREGLO. POR LO QUE
6 PIEZAS EQUIVALE A 6 CAJAS.

SUMINISTROS DE LABORATORIO:
ARREGLO DE 24 CAPILARES PARA
ANALIZADOR GENETICO 3500XL, 36
CENTIMETROS.

MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS
MODELO: 4404687

CAJA CON 1 ARREGLO. POR LO QUE
6 PIEZAS EQUIVALE A 6 CAJAS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

<
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Bl DE D N COMIL e gE L0 DE SOLUCIONES Y DICTAMEN | OBSERVACIONES
<l & = MEDIDA MANTENIMIENTO BRUDER, S.A. DE
=) o C.V.
(/7]
1] 1 | 100 | PIEZA | MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y| SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: | SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PLACA DE REACCION OPTICA DE 96 | PLACA DE REACCION OPTICA DE 96
POCILLOS MICROAMP. POCILLOS MICROAMP.
MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS O | MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS
SIMILAR. MODELO: N8010560
MODELO: N8010560 O SIMILAR,
CAJA CON 10 PLACAS. POR LO QUE | CAJA CON 10 PLACAS. POR LO QUE
100 PIEZAS EQUIVALE A 10 CAJAS. | 100 PIEZAS EQUIVALE A 10 CAJAS.
2 6 PIEZA | MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y| SICUMPLE NINGUNA




CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

1,000

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

VIALES CON ESPACIO DE CABEZA
DE 20 MILILITROS, ESTILO TAPA
ENCAPSULADA, 75.5 MILIMETROS x
22.5 MILIMETROS, VIDRIO
TRANSPARENTE, FONDO REDONDO.

MARCA: SHIMADZU O SIMILAR.
MODELO: 220-97331-53 O SIMILAR.

PAQUETE CON 100 PIEZAS. POR LO
QUE 1,000 PIEZAS EQUIVALE A 10
PAQUETES.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

VIALES CON ESPACIO DE CABEZA
DE 20 MILILITROS, ESTILO TAPA
ENCAPSULADA, 75.5 MILIMETROS x
225 MILIMETROS, VIDRIO
TRANSPARENTE, FONDO REDONDO.

MARCA: SHIMADZU
MODELO: 220-97331-53

PAQUETE CON 100 PIEZAS. POR LO
QUE 1,000 PIEZAS EQUIVALE A 10
PAQUETES.

S| CUMPLE

NINGUNA

1,000

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

SEPTAS Y TAPAS DE ALUMINIO DE 20
MILIMETROS, ORIFICIO CENTRAL
LISO, SILICONA/PTFE.

MARCA: SHIMADZU O SIMILAR.
MODELO: 220-97331-06 O SIMILAR.
CAJA CON 100 PIEZAS. POR LO QUE
1,000 PIEZAS EQUIVALE A 10 CAJAS.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

SEPTAS Y TAPAS DE ALUMINIO DE 20
MILIMETROS, ORIFICIO CENTRAL
LISO, SILICONA/PTFE.

MARCA: SHIMADZU
MODELO: 220-97331-06

CAJA CON 100 PIEZAS. POR LO QUE
1,000 PIEZAS EQUIVALE A 10 CAJAS.

S| CUMPLE

NINGUNA

625

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PLACAS PARA IDENTIFICACION DE
METABOLITOS DE DROGAS DE
ABUSO OPIACEOS, ANFETAMINAS,
METANFETAMINAS,
BENZODIACEPINAS, COCAINA,
BARBITURICOS, CANNABINOIDES.

MARCA: DBDAU DRUG SCREEN
TEST-USO FORENSE O SIMILAR.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PLACAS PARA IDENTIFICACION DE
METABOLITOS DE DROGAS DE
ABUSO OPIACEOS, ANFETAMINAS,
METANFETAMINAS,
BENZODIACEPINAS, COCAINA,
BARBITURICOS, CANNABINOIDES.

MARCA: DBDAU DRUG SCREEN
TEST-USO FORENSE

S| CUMPLE

NINGUNA




MODELO: PROMEDT
CONSULTING GMBH
AFFENHOFSTRASSE O SIMILAR.

MT

CAJA CON 25 PRUEBAS. POR LO QUE
625 PIEZAS EQUIVALE A 25 CAJAS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

MODELO: MT PROMEDT
CONSULTING GMBH
AFFENHOFSTRASSE

CAJA CON 25 PRUEBAS. POR LO QUE
625 PIEZAS EQUIVALE A 25 CAJAS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

DE
PARA

RECIPIENTE DE TAMPON
CATODO DE  SEPTAS
ANALIZADOR GENETICO 3500.

MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS O
SIMILAR.
MODELO: 4410715 O SIMILAR.

PAQUETE CON 10 PIEZAS. POR LO
QUE 50 PIEZAS EQUIVALE A 5 CAJAS.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

RECIPIENTE DE TAMPON
CATODO DE  SEPTAS
ANALIZADOR GENETICO 3500.

DE
PARA

MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS
MODELO: 4410715

PAQUETE CON 10 PIEZAS. POR LO
QUE 50 PIEZAS EQUIVALE A 5 CAJAS.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PORTACELDAS RECTANGULAR DE
TRAYECTORIA OPTICA LARGA PARA
ESPECTROFOTOMETRO GENESYS
20.

MARCA: THERMO SCIENTIFIC O
SIMILAR.
MODELO: 4012-000 O SIMILAR.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PORTACELDAS RECTANGULAR DE
TRAYECTORIA OPTICA LARGA PARA
ESPECTROFOTOMETRO GENESYS
20.

MARCA: THERMO SCIENTIFIC
MODELO: 4012-000

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PUNTAS PARA PIPETA DE 0.5 - 20
MICROLITROS CON FILTRO,

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PUNTAS PARA PIPETA DE 0.5 - 20
MICROLITROS CON FILTRO,
ESTERILES, CERTIFICADAS LIBRES

SI CUMPLE

S| CUMPLE
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ESTERILES, CERTIFICADAS LIBRES
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DE RNASAS, DNASAS, ATP Y

PIROGENOS ESTERILES.

MARCA: BIOSPHERE O SIMILAR.
MODELO: 70.1115.200 O SIMILAR.

CAJA CON 960 PUNTAS. POR LO QUE
960 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

DE RNASAS, DNASAS, ATP Y

PIROGENOS ESTERILES.

MARCA: BIOSPHERE
MODELO: 70.1115.200

CAJA CON 960 PUNTAS. POR LO QUE
960 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

9 960 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PUNTAS PARA PIPETA DE 0.1 - 10 | PUNTAS PARA PIPETA DE 0.1 - 10
MICROLITROS CON FILTRO, | MICROLITROS CON FILTRO,
ESTERILES, CERTIFICADAS LIBRES | ESTERILES, CERTIFICADAS LIBRES
DE RNASAS, DNASAS, ATP Y |DE RNASAS, DNASAS, ATP Y
PIROGENOS ESTERILES. PIROGENOS ESTERILES.
MARCA: BIOSPHERE O SIMILAR. MARCA: BIOSPHERE
MODELO: 70.1130.210 O SIMILAR. MODELO: 70.1130.210
CAJA CON 960 PUNTAS. POR LO QUE | CAJA CON 960 PUNTAS. POR LO QUE
960 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA. 960 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
10 960 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PUNTAS PARA PIPETA DE 2 - 200

MICROLITROS CON FILTRO,
ESTERILES, CERTIFICADAS LIBRES
DE RNASAS, DNASAS, ATP Y

PIROGENOS ESTERILES.

MARCA: BIOSPHERE O SIMILAR.
MODELO: 70.760.211 O SIMILAR.

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PUNTAS PARA PIPETA DE 2 - 200

MICROLITROS CON FILTRO,
ESTERILES, CERTIFICADAS LIBRES
DE RNASAS, DNASAS, ATP Y

PIROGENOS ESTERILES.

MARCA: BIOSPHERE
MODELO: 70.760.211




CAJA CON 960 PUNTAS. POR LO QUE
960 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

CAJA CON 960 PUNTAS. POR LO QUE
960 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

11 100 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PUNTAS PARA PIPETA DE 100 - 1000 | PUNTAS PARA PIPETA DE 100 - 1000
MICROLITROS CON FILTRO, | MICROLITROS CON FILTRO,
ESTERILES, CERTIFICADAS LIBRES | ESTERILES, CERTIFICADAS LIBRES
DE RNASAS, DNASAS, ATP Y |DE RNASAS, DNASAS, ATP Y
PIROGENOS ESTERILES. PIROGENOS ESTERILES.
MARCA: BIOSPHERE O SIMILAR. MARCA: BIOSPHERE
MODELO: 70.762.211 O SIMILAR. MODELO: 70.762.211
CAJA CON 100 PUNTAS. POR LO QUE | CAJA CON 100 PUNTAS. POR LO QUE
100 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA. 100 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
12 960 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PUNTAS PARA PIPETA DE 10| PUNTAS PARA PIPETA DE 10
MICROLITROS CON FILTRO, | MICROLITROS CON FILTRO,
ESTERILES, CERTIFICADAS LIBRES | ESTERILES, CERTIFICADAS LIBRES
DE RNASAS, DNASAS, ATP Y |DE RNASAS, DNASAS, ATP Y
PIROGENOS ESTERILES. PIROGENOS ESTERILES.
MARCA: RAININ O SIMILAR. MARCA: RAININ
MODELO: 17002896 O SIMILAR. MODELO: 17002896
CAJA CON 960 PUNTAS. POR LO QUE | CAJA CON 960 PUNTAS. POR LO QUE
960 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA. 960 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
13 5,000 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

SUMINISTROS DE LABORATORIO:
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TUBOS INDIVIDUALES DE 0.2
MILILITROS CON TAPON PLANO,
APLICACIONES PARA PCR,
ESTERILES, CERTIFICADOS LIBRES
DE RNASAS, DNASAS, ATP Y
PIROGENOS.

MARCA: THERMO SCIENTIFIC O
SIMILAR.
MODELO: AB0620 O SIMILAR.

CAJA CON 1,000 PIEZAS. POR LO
QUE 5,000 PIEZAS EQUIVALE A 5
CAJAS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

TUBOS INDIVIDUALES DE 02
MILILITROS CON TAPON PLANO,
APLICACIONES PARA PCR,
ESTERILES, CERTIFICADOS LIBRES
DE RNASAS, DNASAS, ATP Y
PIROGENOS.

MARCA: THERMO SCIENTIFIC
MODELO: AB0620

CAJA CON 1,000 PIEZAS. POR LO
QUE 5,000 PIEZAS EQUIVALE A 5
CAJAS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

14 | 50,000 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
TUBOS TIPO EPPENDORF DE 1.5 | TUBOS TIPO EPPENDORF DE 1.5
MILILITROS, ESTERILES, | MILILITROS, ESTERILES,
CERTIFICADOS LIBRES DE RNASAS, | CERTIFICADOS LIBRES DE RNASAS,
DNASAS, ATP Y PIROGENOS. DNASAS, ATP Y PIROGENOS.
MARCA: EPPENDORF O SIMILAR. MARCA: EPPENDORF
MODELO: 0030120191 O SIMILAR. MODELO: 0030120191
BOLSA CON 1,000 PIEZAS. POR LO | BOLSA CON 1,000 PIEZAS. POR LO
QUE 50,000 PIEZAS EQUIVALE A 50 | QUE 50,000 PIEZAS EQUIVALE A 50
BOLSAS. BOLSAS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
15 | 60,000 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, @ ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA |

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

TUBOS TIPO EPPENDORF DE 2
MILILITROS, ESTERILES,

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

TUBOS TIPO EPPENDORF DE 2
MILILITROS, ESTERILES,




CERTIFICADOS LIBRES DE RNASAS,
DNASAS, ATP Y PIROGENOS.

MARCA: EPPENDORF O SIMILAR.
MODELO: 0030120191 O SIMILAR.

BOLSA CON 1,000 PIEZAS. POR LO
QUE 60,000 PIEZAS EQUIVALE A 60
BOLSAS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

CERTIFICADOS LIBRES DE RNASAS,
DNASAS, ATP Y PIROGENOS.

MARCA: EPPENDORF
MODELO: 0030120191

BOLSA CON 1,000 PIEZAS. POR LO
QUE 60,000 PIEZAS EQUIVALE A 60
BOLSAS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

16 | 11,000 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PIPETA DE TRANSFERENCIA TIPO | PIPETA DE TRANSFERENCIA TIPO
PASTEUR DE 5 MILILITROS. PASTEUR DE 5 MILILITROS.
MARCA: BRAND O SIMILAR. MARCA: BRAND
MODELO: 747760 O SIMILAR. MODELO: 747760
CAJA CON 500 PIEZAS. POR LO QUE | CAJA CON 500 PIEZAS. POR LO QUE
11,000 PIEZAS EQUIVALE A 22 CAJAS. | 11,000 PIEZAS EQUIVALE A 22 CAJAS.
17 4,500 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
VASO RECOLECTOR ESTERIL PARA | VASO RECOLECTOR ESTERIL PARA
MUESTRAS BIOLOGICAS CON TAPA MUESTRAS BIOLOGICAS CON TAPA
HERMETICA, DE 120 MILILITROS, | HERMETICA, DE 120 MILILITROS,
CON GRADUACION CADA 10| CON GRADUACION CADA 10
MILILITROS. MILILITROS.
MARCA: KABLA O SIMILAR. MARCA: KABLA
MODELO: CY-152 O SIMILAR. MODELO: CY-152 ]
18 350 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE 3

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PINZA DE PLASTICO FLEXIBLE
DESECHABLE PARA LABORATORIO

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PINZA DE PLASTICO FLEXIBLE
DESECHABLE PARA LABORATORIO

NINGUNA
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DE  UN LARGO DE 12.5
CENTIMETROS, COLOR AZUL.
MARCA: CRM-GLOBE O SIMILAR.

MODELO: P1012-A O SIMILAR.

DE UN LARGO DE
CENTIMETROS, COLOR AZUL.

12.5

MARCA: CRM-GLOBE
MODELO: P1012-A

19

500

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

VIALES DE VIDRIO TRANSPARENTE
DE 1.5 MILILITROS CON TAPA Y
SEPTA, VIAL DE ROSCA CORTA, DE
12 MILIMETROS POR 32
MILIMETROS, APERTURA DE 9
MILIMETROS.

MARCA: SHIMADZU O SIMILAR.
MODELO: 220-97331-30 O SIMILAR.

CAJA CON 100 PIEZAS. POR LO QUE
500 PIEZAS EQUIVALE A 5 CAJAS.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

VIALES DE VIDRIO TRANSPARENTE
DE 1.5 MILILITROS CON TAPA Y
SEPTA, VIAL DE ROSCA CORTA, DE
12 MILIMETROS POR 32
MILIMETROS, APERTURA DE 9
MILIMETROS.

MARCA: SHIMADZU
MODELO: 220-97331-30

CAJA CON 100 PIEZAS. POR LO QUE
500 PIEZAS EQUIVALE A 5 CAJAS.

S| CUMPLE

NINGUNA

20

1,000

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

VIALES DE VIDRIO TRANSPARENTES
DE 1.5 MILILITROS CON TAPA Y
TABIQUES, VIAL DE HILO CORTO, 12
POR 32 MILIMETROS, CON UNA
APERTURA DE 9 MILIMETROS.

MARCA: SHIMADZU O SIMILAR.
MODELO: 220-97331-30 O SIMILAR.

CAJA CON 100 PIEZAS. POR LO QUE
1,000 PIEZAS EQUIVALE A 10 CAJAS.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

VIALES DE VIDRIO TRANSPARENTES
DE 1.5 MILILITROS CON TAPA Y
TABIQUES, VIAL DE HILO CORTO, 12
POR 32 MILIMETROS, CON UNA
APERTURA DE 9 MILIMETROS.

MARCA: SHIMADZU
MODELO: 220-97331-30

CAJA CON 100 PIEZAS. POR LO QUE
1,000 PIEZAS EQUIVALE A 10 CAJAS.

SI CUMPLE

NINGUNA
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10,000

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

TUBOS CONICOS DE CENTRIFUGA
DE POLIPROPILENO DE 15

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

TUBOS CONICOS DE CENTRIFUGA
DE POLIPROPILENO DE 15

SI CUMPLE

NINGUNA




MILILITROS, FONDO CONICO, TAPA
ROSCA.

MARCA: FALCON O SIMILAR.
MODELO: 352097 O SIMILAR.

BOLSA CON 500 PIEZAS. POR LO
QUE 10,000 PIEZAS EQUIVALE A 20
BOLSAS.

MILILITROS, FONDO CONICO, TAPA
ROSCA.

MARCA: FALCON
MODELO: 352097

BOLSA CON 500 PIEZAS. POR LO
QUE 10,000 PIEZAS EQUIVALE A 20
BOLSAS.

22

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

COLUMNA DE ANALISIS PARA HPLC
ACCUCORE €18, TAMANO DE
PARTICULAS 26 MICROMETROS,
DIAMETRO 3 MILIMETROS,
LONGITUD 50 MILIMETROS.

MARCA: THERMO SCIENTIFIC O
SIMILAR.
MODELO: 17126-053030 O SIMILAR.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

COLUMNA DE ANALISIS PARA HPLC
ACCUCORE €18, TAMANO DE
PARTICULAS 2.6 MICROMETROS,
DIAMETRO 3 MILIMETROS,
LONGITUD 50 MILIMETROS.

MARCA: THERMO
MODELO: 17126-053030

SCIENTIFIC

S| CUMPLE

NINGUNA

23

15

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

TOURNIQUET, CINTA ELASTICA
PARA ANTEBRAZO, AUXILIAR EN LA
TOMA DE MUESTRAS SANGUINEAS,
MEDIDAS 5 MILIMETROS POR 10
MILIMETROS POR 37 MILIMETROS
POR 35 MILIMETROS.

MARCA: PERT ROMO O SIMILAR.
MODELO ME5001 DVE O SIMILAR.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

TOURNIQUET, CINTA ELASTICA
PARA ANTEBRAZO, AUXILIAR EN LA
TOMA DE MUESTRAS SANGUINEAS,
MEDIDAS 5 MILIMETROS POR 10
MILIMETROS POR 37 MILIMETROS
POR 35 MILIMETROS.

MARCA: PERT ROMO
MODELO ME5001 DVE

S| CUMPLE

NINGUNA

24

4,000

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

JERINGA DESECHABLE DE 5
MILILITROS CON AGUJA DE 21
GAUGE POR 32 MILIMETROS.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

JERINGA DESECHABLE DE 5
MILILITROS CON AGUJA DE 21
GAUGE POR 32 MILIMETROS.

S| CUMPLE

NINGUNA




MARCA: AMBIDERM O SIMILAR.
MODELO 0.70 MILIMETROS, 22
GRAMOS POR 1 1/4 O SIMILAR.

CAJA CON 100 PIEZAS. POR LO QUE
4,000 PIEZAS EQUIVALE A 40 CAJAS.

MARCA: AMBIDERM
MODELO 0.70 MILIMETROS, 22
GRAMOS POR 1 1/4

CAJA CON 100 PIEZAS. POR LO QUE
4,000 PIEZAS EQUIVALE A 40 CAJAS.

25 4,000 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, @ ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
JERINGA DESECHABLE DE 10| JERINGA DESECHABLE DE 10
MILILITROS CON AGUJA DE 22 | MILILITROS CON AGUJA DE 22
GAUGE POR 32 MILIMETROS. GAUGE POR 32 MILIMETROS.
MARCA: AMBIDERM O SIMILAR.
MODELO: 0.70 MILIMETROS 22 | MARCA: AMBIDERM
GRAMOS POR 1 1/4 PULGADA O | MODELO: 0.70 MILIMETROS 22
SIMILAR. GRAMOS POR 1 1/4 PULGADA
CAJA CON 100 PIEZAS. POR LO QUE | CAJA CON 100 PIEZAS. POR LO QUE
4,000 PIEZAS EQUIVALE A 40 CAJAS. | 4,000 PIEZAS EQUIVALE A 40 CAJAS.
26 | 12,000 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
CUCHARA TIPO ESPATULAS | CUCHARA TIPO ESPATULAS
COSMETICAS DESECHABLES DE | COSMETICAS DESECHABLES DE
PLASTICO BLANCO PARA TOMAR | PLASTICO BLANCO PARA TOMAR
MUESTRAS-DIMENSIONES DE 8 | MUESTRAS-DIMENSIONES DE 8
CENTIMETROS POR 1.5 | CENTIMETROS POR 1.5
CENTIMETROS POR 0.2 | CENTIMETROS POR 0.2
CENTIMETROS; 4 GRAMOS. CENTIMETROS; 4 GRAMOS.
MARCA: HEALIFTY O SIMILAR. MARCA: HEALIFTY
MODELO B07Q46JD2V O SIMILAR. MODELO B07Q46JD2V
CAJA CON 50 PIEZAS CAJA CON 50 PIEZAS
POR LO QUE 12,000 PIEZAS |[POR LO QUE 12,000 PIEZAS
EQUIVALE A 240 CAJAS EQUIVALE A 240 CAJAS
27 2 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

SUMINISTROS DE LABORATORIO:
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JERINGA, GAS CROMOTOGRAPHY
(JERINGA PARA uso EN
CROMSTOGRAFIA DE GASES), DE 10
MICROLITROS CON AGUJA FIJA DE
0.63 MILILITROS DE DIAMETRO
EXTERIOR, PARA
AUTOMUESTREADOR AOC-14/17/20.

MARCA: SHIMADZU O SIMILAR.
MODELO 221-34618-00 O SIMILAR.

JERINGA, GAS CROMOTOGRAPHY
(JERINGA PARA uso EN
CROMSTOGRAFIA DE GASES), DE 10
MICROLITROS CON AGUJA FIJA DE
0.63 MILILITROS DE DIAMETRO
EXTERIOR, PARA
AUTOMUESTREADOR AOC-14/17/20.

MARCA: SHIMADZU
MODELO 221-34618-00

28 | 15,000 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
APLICADORES DE PLASTICO DE 15 | APLICADORES DE PLASTICO DE 15
CENTIMETROS CON PUNTA DE | CENTIMETROS CON PUNTA DE
ALGODON ESTERIL. DESECHABLES. | ALGODON ESTERIL. DESECHABLES.
MARCA: PROTEC O SIMILAR. MARCA: PROTEC
MODELO 0805020 O SIMILAR. MODELO 0805020
BOLSA CON .100 BLISTER DE 3 |BOLSA CON 100 BLISTER DE 3
PIEZAS CADA UNO. POR LO QUE | PIEZAS CADA UNO. POR LO QUE
15,000 PIEZAS EQUIVALE A 50| 15000 PIEZAS EQUIVALE A 50
BOLSAS. BOLSAS.
29 25 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
ALGODON ABSORBENTE PLISADO. | ALGODON ABSORBENTE PLISADO.
MARCA: PROTEC DEGASA O | MARCA: PROTEC DEGASA
SIMILAR. MODELO PLISADO
MODELO PLISADO O SIMILAR. _
BOLSA CON 200 GRAMOS. POR LO AM

BOLSA CON 200 GRAMOS. POR LO | QUE 25 PIEZAS EQUIVALE A 25 {
QUE 25 PIEZAS EQUIVALE A 25 | BOLSAS. (
BOLSAS. \

8,400 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA -

30

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

Paao
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TOALLAS LIMPIADORAS DE BAJA
PELUSA. TAMANO DE HOJA 4.4 POR
8.2 PULGADAS (11.176
CENTIMETROS POR 20.828
CENTIMETROS).

MARCA: KIMTECH O SIMILAR.
MODELO: S-8115 O SIMILAR.

CAJA CON 286 PIEZAS. POR LO QUE
8,400 PIEZAS EQUIVALE A 30 CAJAS.

TOALLAS LIMPIADORAS DE BAJA
PELUSA. TAMAKNO DE HOJA 4.4 POR
8.2 PULGADAS (11.176
CENTIMETROS POR 20.828
CENTIMETROS).

MARCA: KIMTECH
MODELO: S-8115

CAJA CON 286 PIEZAS. POR LO QUE
8,400 PIEZAS EQUIVALE A 30 CAJAS.

31

13

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

TELA DE ALGODON LISO, COLOR
BLANCO, 145 GRAMOS /METROS
CUADRADOS, 150 CENTIMETROS DE
ANCHO.

MARCA: DISCOUNT FABRICS LTD O
SIMILAR.
MODELO: CORTE POR YARDA O
SIMILAR.

POR LO QUE 13 PIEZAS EQUIVALE A
13 METROS.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

TELA DE ALGODON LISO, COLOR
BLANCO, 145 GRAMOS /METROS
CUADRADOS, 150 CENTIMETROS DE
ANCHO.

MARCA: DISCOUNT FABRICS LTD
MODELO: CORTE POR YARDA

POR LO QUE 13 PIEZAS EQUIVALE A
13 METROS.

SI CUMPLE

NINGUNA

32

750

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

NAVAJA DOBLE FILO.

MARCA: GILLETTE O SIMILAR.
MODELO: SUPER THIN O SIMILAR.

CAJA CON 5 PIEZAS. POR LO QUE
750 PIEZAS EQUIVALE A 150 CAJAS.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

NAVAJA DOBLE FILO.

MARCA: GILLETTE
MODELO: SUPER THIN

CAJA CON 5 PIEZAS. POR LO QUE
750 PIEZAS EQUIVALE A 150 CAJAS.

S| CUMPLE

NINGUNA

Y™

§

33

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

S| CUMPLE

NINGUNA
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CINTA ADHESIVA DE
TRANSPARENCIA  CRISTALINA 1
PULGADA (25.4 MILIMETROS) POR 72
YARDAS (65.8 METROS).

MARCA: SCOTCH MAGIC O SIMILAR.
MODELO: 3M 810 O SIMILAR.

CINTA ADHESIVA DE
TRANSPARENCIA CRISTALINA 1
PULGADA (25.4 MILIMETROS) POR 72
YARDAS (65.8 METROS).

MARCA: SCOTCH MAGIC
MODELO: 3M 810

34

2,500

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

CINCHOS DE NYLON NATURALES,
LARGO 16 PULGADAS (40.64
CENTIMETROS) POR ANCHO 0.19
PULGADAS (4.82 MILIMETROS) /
TENSION 50 LIBRAS  (22.67
KILOGRAMOS).

MARCA: ULINE O SIMILAR.
MODELO: S-3809 O SIMILAR.

BOLSA CON 500 PIEZAS. POR LO
QUE 2,500 PIEZAS EQUIVALE A 5
BOLSAS.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

CINCHOS DE NYLON NATURALES,
LARGO 16 PULGADAS (40.64
CENTIMETROS) POR ANCHO 0.19
PULGADAS (4.82 MILIMETROS) /
TENSION 50 LIBRAS  (22.67
KILOGRAMOS).

MARCA: ULINE
MODELO: S-3809

BOLSA CON 500 PIEZAS. POR LO
QUE 2,500 PIEZAS EQUIVALE A 5
BOLSAS.

S| CUMPLE

NINGUNA

35

10

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

ROLLO DE. PAPEL ALUMINIO.
TAMANO 18 PULGADAS (45.72
CENTIMETROS) POR 500 PIES (152.4
METROS).

MARCA: ULINE O SIMILAR.
MODELO: S-22909 O SIMILAR.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

ROLLO DE PAPEL ALUMINIO.
TAMANO 18 PULGADAS (45.72
CENTIMETROS) POR 500 PIES (152.4
METROS).

MARCA: ULINE
MODELO: S-22909

S| CUMPLE

NINGUNA

36

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

ROLLO DE PAPEL KRAFT, COLOR
AMARILLO, 36 PULGADAS (91.44
CENTIMETROS) POR 1,100 PIES
(335.28 METROS).

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

ROLLO DE PAPEL KRAFT, COLOR
AMARILLO, 36 PULGADAS (91.44
CENTIMETROS) POR 1,100 PIES
(335.28 METROS).

S| CUMPLE

NINGUNA

/\/\./

b
§
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MARCA: ULINE O SIMILAR.
MODELO: S-20820 O SIMILAR.

MARCA: ULINE
MODELO: S-20820

37

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

ROLLO PLASTICO PARA EMPLAYAR
TRANSPARENTE 5 PULGADAS (12.7
CENTIMETROS) POR 800 PIES
(243.84 METROS).

MARCA: CASTIPACK O SIMILAR.
MODELO: EM-TR-0550800 O SIMILAR.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

ROLLO PLASTICO PARA EMPLAYAR
TRANSPARENTE 5 PULGADAS (12.7
CENTIMETROS) POR 800 PIES
(243.84 METROS).

MARCA: CASTIPACK
MODELO: EM-TR-0550800

SI CUMPLE

NINGUNA

38

10

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PELICULA ELASTICA PARA MAQUINA
TAMANO 20 PULGADAS (50.8
CENTIMETROS) POR 6,000 PIES
(1,828.0 METROS) CALIBRE 60.

MARCA: ULINE O SIMILAR.
MODELO: S-2204 O SIMILAR.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PELICULA ELASTICA PARA MAQUINA
TAMANO 20 PULGADAS (50.8
CENTIMETROS) POR 6,000 PIES
(1,828.0 METROS) CALIBRE 60.

MARCA: ULINE
MODELO: S-2204

S| CUMPLE

NINGUNA

39

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PIPETA MANUAL DE UN SOLO CANAL
DE RANGO DE VOLUMEN 0.1
MICROLITROS - 2 MICROLITROS.

MARCA: RAININ O SIMILAR.
MODELO: 17014393 O SIMILAR.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PIPETA MANUAL DE UN SOLO CANAL
DE RANGO DE VOLUMEN 0.1
MICROLITROS - 2 MICROLITROS.

MARCA: RAININ
MODELO: 17014393

S| CUMPLE

NINGUNA

40

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PIPETA MANUAL DE UN SOLO CANAL
DE RANGO DE VOLUMEN 0.5
MICROLITROS- 10 MICROLITROS.

MARCA: RAININ O SIMILAR.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PIPETA MANUAL DE UN SOLO CANAL
DE RANGO DE VOLUMEN 0.5
MICROLITROS- 10 MICROLITROS.

MARCA: RAININ

S| CUMPLE

NINGUNA

(AV
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MODELO: 17014388 O SIMILAR.

MODELO: 17014388

41 3 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PIPETA MANUAL DE UN SOLO CANAL | PIPETA MANUAL DE UN SOLO CANAL
DE RANGO DE VOLUMEN 2|DE RANGO DE VOLUMEN 2
MICROLITROS - 20 MICROLITROS. MICROLITROS - 20 MICROLITROS.
MARCA: RAININ O SIMILAR. MARCA: RAININ
MODELO: 17014392 O SIMILAR. MODELO: 17014392
42 1 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PIPETA MANUAL DE UN SOLO CANAL | PIPETA MANUAL DE UN SOLO CANAL
DE RANGO DE VOLUMEN 20 |DE RANGO DE VOLUMEN 20
MICROLITROS- 200 MICROLITROS. MICROLITROS- 200 MICROLITROS.
MARCA: RAININ O SIMILAR. MARCA: RAININ
MODELO: 17014391 O SIMILAR. MODELO: 17014391
43 3 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PIPETA MANUAL DE UN SOLO CANAL | PIPETA MANUAL DE UN SOLO CANAL
DE RANGO DE VOLUMEN 100 |DE RANGO DE VOLUMEN 100
MICROLITROS - 1000 MICROLITROS. | MICROLITROS - 1000 MICROLITROS.
MARCA: RAININ O SIMILAR. MARCA: RAININ
MODELO: 17014407 O SIMILAR. MODELO: 17014407
44 3 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
MATRIZ CAPILAR, 8 CAPILARES. MATRIZ CAPILAR, 8 CAPILARES.
MARCA: PROMEGA O SIMILAR. MARCA: PROMEGA
MODELO: CE2008 O SIMILAR. MODELO: CE2008
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
45 100 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

SUMINISTROS DE LABORATORIO:




SEPTA MAT, 96-WELL.

MARCA: PROMEGA O SIMILAR.
MODELO: CE2696 O SIMILAR.

CAJA CON 10 PIEZAS. POR LO QUE
100 PIEZAS EQUIVALE A 10 CAJAS.

SEPTA MAT, 96-WELL.

MARCA: PROMEGA
MODELO: CE2696

CAJA CON 10 PIEZAS. POR LO QUE
100 PIEZAS EQUIVALE A 10 CAJAS.

46 200 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
OPTICAL PLATE SEALS. OPTICAL PLATE SEALS.
MARCA: PROMEGA O SIMILAR. MARCA: PROMEGA
MODELO: V7840 O SIMILAR. MODELO: V7840
CAJA CON 100 PIEZAS. POR LO QUE | CAJA CON 100 PIEZAS. POR LO QUE
200 PIEZAS EQUIVALE A 2 CAJAS. 200 PIEZAS EQUIVALE A 2 CAJAS.
47 100 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PLACAS 96-WELL PCR PLATE SEMI- | PLACAS 96-WELL PCR PLATE SEMI-
SKIRTED. SKIRTED.
MARCA: BRAND O SIMILAR. MARCA: BRAND
MODELO: BR781375 O SIMILAR. MODELO: BR781375
CAJA CON 50 PLACAS. POR LO QUE | CAJA CON 50 PLACAS. POR LO QUE
100 PIEZAS EQUIVALE A 2 CAJAS. 100 PIEZAS EQUIVALE A 2 CAJAS.
48 2 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PIPETA DE REPETICION MULTIPETTE | PIPETA DE REPETICION MULTIPETTE
M4 CON SOPORTE DE 10 MILILITROS, | M4 CON SOPORTE DE 10 MILILITROS,
PUNTAS INCOLORES. PUNTAS INCOLORES.
MARCA: EPPENDORF O SIMILAR. MARCA: EPPENDORF.
MODELO: 4982000012 O SIMILAR. MODELO: 4982000012
49 2,000 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

SUMINISTROS DE LABORATORIO:
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PUNTAS DE PIPETA DE
DESPLAZAMIENTO COMBITIPS
ADVANCED DE 0.2 MILILITROS, AZUL
CLARO, PUNTAS INCOLORES.

MARCA: EPPENDORF O SIMILAR.
MODELO: 0030089774 O SIMILAR.

BOLSA CON 100 PIEZAS. POR LO
QUE 2,000 PIEZAS EQUIVALE A 20
BOLSAS.

PUNTAS DE PIPETA DE
DESPLAZAMIENTO COMBITIPS
ADVANCED DE 0.2 MILILITROS, AZUL
CLARO, PUNTAS INCOLORES.

MARCA: EPPENDORF
MODELO: 0030089774

BOLSA CON 100 PIEZAS. POR LO
QUE 2,000 PIEZAS EQUIVALE A 20
BOLSAS.

50 2,000 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PUNTAS DE PIPETA DE | PUNTAS DE PIPETA DE
DESPLAZAMIENTO COMBITIPS | DESPLAZAMIENTO COMBITIPS
ADVANCED DE 0.5 MILILITROS, | ADVANCED DE 0.5 MILILITROS,
VIOLETA, PUNTAS INCOLORES. VIOLETA, PUNTAS INCOLORES.
MARCA: EPPENDORF O SIMILAR. MARCA: EPPENDORF
MODELO: 0030089782 O SIMILAR. MODELO: 0030089782
BOLSA CON 100 PIEZAS. POR LO | BOLSA CON 100 PIEZAS. POR LO
QUE 2,000 PIEZAS EQUIVALE A 20 | QUE 2,000 PIEZAS EQUIVALE A 20
BOLSAS. BOLSAS.
51 10 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
DNA-OFF. DNA-OFF.
MARCA: PUREBIOTECH O SIMILAR. MARCA: PUREBIOTECH
MODELO: DO500 O SIMILAR. MODELO: DO500
FRASCO CON 500 MILILITROS. POR | FRASCO CON 500 MILILITROS. POR
LO QUE 10 PIEZAS EQUIVALE A 10 | LO QUE 10 PIEZAS EQUIVALE A 10
FRASCOS. FRASCOS.
52 260 PIEZA MATERIALES, @ ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

SUMINISTROS DE LABORATORIO:
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PREPFILER EXPRESS BTA
FORENSIC DNA EXTRACTION KIT,
PARA USO EN EQUIPO AUTOMATE.

MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS O
SIMILAR.
MODELO: 4441351 O SIMILAR.

CAJA CON 52 PREPARACIONES. POR
LO QUE 260 PIEZAS EQUIVALE A 5
CAJAS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

PREPFILER EXPRESS BTA
FORENSIC DNA EXTRACTION KIT,
PARA USO EN EQUIPO AUTOMATE.

MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS
MODELO: 4441351

CAJA CON 52 PREPARACIONES. POR
LO QUE 260 PIEZAS EQUIVALE A 5
CAJAS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

53 416 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PREPFILER EXPRESS FORENSIC | PREPFILER EXPRESS FORENSIC
DNA EXTRACTION KIT, PARA USO EN | DNA EXTRACTION KIT, PARA USO EN
EQUIPO AUTOMATE. EQUIPO AUTOMATE.
MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS O | MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS
SIMILAR. MODELO: 4441352
MODELO: 4441352 O SIMILAR.
CAJA CON 52 PREPARACIONES. POR
CAJA CON 52 PREPARACIONES. POR | LO QUE 416 PIEZAS EQUIVALE A 8
LO QUE 416 PIEZAS EQUIVALE A 8 | CAJAS.
CAJAS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
54 16 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
RECIPIENTE DE TAMPON DE ANODO | RECIPIENTE DE TAMPON DE ANODO
(ABC) PARA SECUENCIADOR SERIE | (ABC) PARA SECUENCIADOR SERIE T e

3500.

MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS O
SIMILAR.
MODELO: 4393927 O SIMILAR.

3500.

MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS
MODELO: 4393927

1
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CAJA CON 4 PIEZAS. POR LO QUE 16
PIEZAS EQUIVALE A 4 CAJAS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

CAJA CON 4 PIEZAS. POR LO QUE 16
PIEZAS EQUIVALE A 4 CAJAS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

55

16

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

RECIPIENTE DEL TAMPON DE
CATODO PARA EQUIPO ANALIZADOR
GENETICO 3500XL DX, ANALIZADOR
GENETICO 3500 DX, ANALIZADOR
GENETICO 3500 XL, ANALIZADOR
GENETICO 3500.

MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS O
SIMILAR.
MODELO: 4408256 O SIMILAR.

CAJA CON 4 PIEZAS. POR LO QUE 16
PIEZAS EQUIVALE A 4 CAJAS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

RECIPIENTE DEL TAMPON DE
CATODO PARA EQUIPO ANALIZADOR
GENETICO 3500XL DX, ANALIZADOR
GENETICO 3500 DX, ANALIZADOR
GENETICO 3500 XL, ANALIZADOR
GENETICO 3500.

MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS
MODELO: 4408256

CAJA CON 4 PIEZAS. POR LO QUE 16
PIEZAS EQUIVALE A 4 CAJAS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

S| CUMPLE

NINGUNA

56

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

REACTIVO DE ACONDICIONAMIENTO
PARA SECUENCIADOR SERIE 3500.

MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS O
SIMILAR.
MODELO: 4393718 O SIMILAR.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

REACTIVO DE ACONDICIONAMIENTO
PARA SECUENCIADOR SERIE 3500.

MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS
MODELO: 4393718

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

S| CUMPLE

NINGUNA

57

30

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

S| CUMPLE

NINGUNA

I~
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POP-4 POLIMERO SECUENCIADOR
PARA ANALIZADOR GENETICO DE LA
SERIE POLYMER 3500 SERIES.

MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS O
SIMILAR.
MODELO: 4393715 O SIMILAR.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

POP-4 POLIMERO SECUENCIADOR
PARA ANALIZADOR GENETICO DE LA
SERIE POLYMER 3500 SERIES.

MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS
MODELO: 4393715

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

58

PIEZA

MATERIALES, @ ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

AGUA SIN NUCLEASAS (NO TRATADA
CON DEPC).

MARCA: INVITROGEN O SIMILAR.
MODELO: AM9930 O SIMILAR.

FRASCO CON 500 MILILITROS. POR
LO QUE 3 PIEZAS EQUIVALE A 3
FRASCOS.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

AGUA SIN NUCLEASAS (NO TRATADA
CON DEPC).

MARCA: INVITROGEN
MODELO: AM9930

FRASCO CON 500 MILILITROS. POR
LO QUE 3 PIEZAS EQUIVALE A 3
FRASCOS.

S| CUMPLE

NINGUNA

59

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

TAPON PARA USO CON BOLSAS DE
POLIMERO POP-4, POP-6 Y POP-7.

MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS O
SIMILAR.
MODELO: 4412619 O SIMILAR.

KIT CON 4 PIEZAS. POR LO QUE 4
PIEZAS EQUIVALE A 1 KIT.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

TAPQN PARA USO CON BOLSAS DE
POLIMERO POP-4, POP-6 Y POP-7.

MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS
MODELO: 4412619

KIT CON 4 PIEZAS. POR LO QUE 4
PIEZAS EQUIVALE A 1 KIT.

SI CUMPLE

NINGUNA

60

PIEZA

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

ESTANDAR DE MATRIZ DS-36
(JUEGO DE TINTES J6). VOLUMEN
112 MICROLITROS.

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO:

ESTANDAR DE MATRIZ DS-36
(JUEGO DE TINTES J6). VOLUMEN
112 MICROLITROS.

S| CUMPLE

NINGUNA

/

J
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MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS O
SIMILAR.
MODELO: 4425042 O SIMILAR.

KIT CON 8 CORRIDAS. POR LO QUE 1
PIEZA EQUIVALE A 1 KIT.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS
MODELO: 4425042

KIT CON 8 CORRIDAS. POR LO QUE 1
PIEZA EQUIVALE A 1 KIT.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

61 15 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y| SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
FORMAMIDA Hi-Di. FORMAMIDA Hi-Di.
MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS O | MARCA: APPLIED BIOSYSTEMS
SIMILAR. MODELO: 4401457
MODELO: 4401457 O SIMILAR.
FRASCO CON 5 MILILITROS. POR LO
FRASCO CON 5 MILILITROS. POR LO | QUE 15 PIEZAS EQUIVALE A 15
QUE 15 PIEZAS EQUIVALE A 15 | FRASCOS.
FRASCOS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
62 1,500 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

APLICADOR PARA RASPADO BUCAL
DE PLASTICO, CITOCEPILLO, CON
CERTIFICADO LIBRE DE ADNASA,
ARNASA Y ADN HUMANO
AMPLIFICABLE.

MARCA: WHATMAN O SIMILAR.
MODELO: WB 100035 O SIMILAR.

CAJA CON 100 PIEZAS. POR LO QUE
1,500 PIEZAS EQUIVALE A 15 CAJAS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

APLICADOR PARA RASPADO BUCAL
DE PLASTICO, CITOCEPILLO, CON
CERTIFICADO LIBRE DE ADNASA,
ARNASA Y ADN HUMANO
AMPLIFICABLE.

MARCA: WHATMAN
MODELO: WB 100035

CAJA CON 100 PIEZAS. POR LO QUE
1,500 PIEZAS EQUIVALE A 15 CAJAS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

s

]
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63 | 2,000 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PAPEL FTA MINICARD PARA SANGRE | PAPEL FTA MINICARD PARA SANGRE
UN CIRCULO, CERTIFICADO LIBRE | UN CIRCULO, CERTIFICADO LIBRE
DE ADNASA, ARNASA Y ADN |DE ADNASA, ARNASA Y ADN
HUMANO AMPLIFICABLE. HUMANO AMPLIFICABLE.
MARCA: WHATMAN O SIMILAR. MARCA: WHATMAN
MODELO: WB120210 O SIMILAR. MODELO: WB120210
CAJA CON 100 TARJETAS. POR LO | CAJA CON 100 TARJETAS. POR LO
QUE 2,000 PIEZAS EQUIVALE A 20 | QUE 2,000 PIEZAS EQUIVALE A 20
CAJAS. CAJAS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
64 | 1,200 PIEZA | MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PRUEBA RAPIDA DE VIH EN SANGRE. | PRUEBA RAPIDA DE VIH EN SANGRE.
MARCA: CENTRUM O SIMILAR. MARCA: CENTRUM
MODELO: VIH-05 O SIMILAR. MODELO: VIH-05
CAJA CON 40 PIEZAS. POR LO QUE | CAJA CON 40 PIEZAS. POR LO QUE
1,200 PIEZAS EQUIVALE A 30 CAJAS. | 1,200 PIEZAS EQUIVALE A 30 CAJAS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
65 25 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PLACAS PARA RASTREO DE
MEDICAMENTOS TRICICLICOS.

MARCA: INSTANT VIEW O SIMILAR.
MODELO: 32972 O SIMILAR.

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PLACAS PARA RASTREO DE
MEDICAMENTOS TRICICLICOS.

MARCA: INSTANT VIEW
MODELO: 32972
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CAJA CON 25 PRUEBAS. POR LO QUE
25 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

CAJA CON 25 PRUEBAS. POR LO QUE
25 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

66 200 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
TUBO DE PLASTICO PARA TOMA Y | TUBO DE PLASTICO PARA TOMA Y
RECOLECCION DE SANGRE CON | RECOLECCION DE SANGRE CON
FLUORURO DE SODIO Y EDTA, CON | FLUORURO DE SODIO Y EDTA, CON
TAPON DE SEGURIDAD BD|TAPON DE SEGURIDAD BD
HEMOGARD (COLOR GRIS). HEMOGARD (COLOR GRIS).
MARCA: BD VACUTAINER O SIMILAR. | MARCA: BD VACUTAINER
MODELO: 367587 O SIMILAR. MODELO: 367587
CAJA CON 100 UNIDADES. POR LO | CAJA CON 100 UNIDADES. POR LO
QUE 200 PIEZAS EQUIVALE A 2| QUE 200 PIEZAS EQUIVALE A 2
CAJAS. CAJAS.
CADUCIDAD MAYOR A 1 ANO. CADUCIDAD MAYOR A 1 ANO.
67 5 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
ROLLO DE GASA, MEDIDAS 91 |ROLLO DE GASA, MEDIDAS 91
CENTIMETROS POR 91 METROS. CENTIMETROS POR 91 METROS.
MARCA: PROTECT O SIMILAR. MARCA: PROTECT
MODELO: PR0111000 O SIMILAR. MODELO: PR0111000
68 1,000 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PRUEBAS DE EMBARAZO EN

PLACAS.

MARCA: CERTUM O SIMILAR.
MODELO: FHC-201-A O SIMILAR.

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PRUEBAS DE
PLACAS.

EMBARAZO EN

MARCA: CERTUM
MODELO: FHC-201-A
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CAJA CON 50 PRUEBAS. POR LO QUE | CAJA CON 50 PRUEBAS. POR LO QUE
1,000 PIEZAS EQUIVALE A 20 CAJAS. | 1,000 PIEZAS EQUIVALE A 20 CAJAS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
69 500 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
TIRAS REACTIVAS MISSION PARA | TIRAS REACTIVAS MISSION PARA
UROANALISIS DE 14 PARAMETROS | UROANALISIS DE 14 PARAMETROS
(CA/BLO/PH/CRE/NIT/KET/SG/ASC/GL | (CA/BLO/PH/CRE/NIT/KET/SG/ASC/GL
U/BIL/PRO/ALB/URO/LEU), U/BIL/PRO/ALB/UROQ/LEU),
MARCA: KABLA O SIMILAR. MARCA: KABLA
MODELO: U031-141 O SIMILAR. MODELO: U031-141
FRASCO CON 100 TIRAS. POR LO | FRASCO CON 100 TIRAS. POR LO
QUE 500 PIEZAS EQUIVALE A 5| QUE 500 PIEZAS EQUIVALE A 5
FRASCOS. FRASCOS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
70 60 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
LIFESING MI MYOGLOBIN/CK- | LIFESING Ml MYOGLOBIN/CK-
MB/TROPONIN I. MB/TROPONIN 1.
MARCA: LIFESIGN O SIMILAR. MARCA: LIFESIGN
MODELO: 60201 O SIMILAR. MODELO: 60201
CAJA CON 20 PRUEBAS. POR LO QUE | CAJA CON 20 PRUEBAS. POR LO QUE
60 PIEZAS EQUIVALE A 3 CAJAS. 60 PIEZAS EQUIVALE A 3 CAJAS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
71 20 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
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PRUEBA PRESUNTIVA DE DROGAS
PARA ROHYPNOL.

MARCA: PDT MISTRAL SECURITY O
SIMILAR.
MODELO: 85158 O SIMILAR.

CAJA CON 10 PRUEBAS. POR LO QUE
20 PIEZAS EQUIVALE A 2 CAJAS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

PRUEBA PRESUNTIVA DE DROGAS
PARA ROHYPNOL.

MARCA: PDT MISTRAL SECURITY
MODELO: 85158

CAJA CON 10 PRUEBAS. PORLO QUE
20 PIEZAS EQUIVALE A 2 CAJAS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

72 400 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PRUEBA EN CASETE PARA | PRUEBA EN CASETE PARA
FENTANILO. PRUEBA DE DROGA EN | FENTANILO. PRUEBA DE DROGA EN
CASETE (ORINA). FYL RAPID TEST. CASETE (ORINA). FYL RAPID TEST.
MARCA: CERTUM O SIMILAR. MARCA: CERTUM
MODELO: DFY-102 O SIMILAR. MODELO: DFY-102
CAJA CON 40 PIEZAS. POR LO QUE | CAJA CON 40 PIEZAS. POR LO QUE
400 PIEZAS EQUIVALE A 10 CAJAS. 400 PIEZAS EQUIVALE A 10 CAJAS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
73 10 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA

SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PRUEBA PRESUNTIVA PARA | PRUEBA PRESUNTIVA PARA
VALIUM/DIAZEPAM. VALIUM/DIAZEPAM.
MARCA: MMC INTERNACIONAL B.V O | MARCA: MMC INTERNACIONAL B.V
SIMILAR. MODELO: MMC-VR
MODELO: MMC-VR O SIMILAR.

CAJA CON 10 AMPOLLETAS. POR LO
CAJA CON 10 AMPOLLETAS. POR LO | QUE 10 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA.
QUE 10 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA. )

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

A M
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74 10 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y| SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PRUEBA PRESUNTIVA DE DROGAS
PARA COCAINA. PRUEBA PRESUNTIVA DE DROGAS
PARA COCAINA.
MARCA: PDT MISTRAL SECURITY O
SIMILAR. MARCA: PDT MISTRAL SECURITY
MODELO: 85122 O SIMILAR. MODELO: 85122
CAJA CON 10 PRUEBAS. POR LO QUE | CAJA CON 10 PRUEBAS. POR LO QUE
10 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA. 10 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
75 10 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PRUEBA PRESUNTIVA DE DROGAS | PRUEBA PRESUNTIVA DE DROGAS
PARA LSD. PARA LSD.
MARCA: PDT MISTRAL SECURITY O | MARCA: PDT MISTRAL SECURITY
SIMILAR. MODELO: 1918
MODELO: 1918 O SIMILAR.
CAJA CON 10 PRUEBAS. POR LO QUE
CAJA CON 10 PRUEBAS. POR LO QUE | 10 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA.
10 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
76 40 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PRUEBA PRESUNTIVA DE DROGAS
PARA METANFETAMINA.

MARCA: PDT MISTRAL SECURITY O
SIMILAR.
MODELO: 85164 O SIMILAR.

CAJA CON 10 PRUEBAS. POR LO QUE
40 PIEZAS EQUIVALE A 4 CAJAS.

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

PRUEBA PRESUNTIVA DE DROGAS
PARA METANFETAMINA.

MARCA: PDT MISTRAL SECURITY
MODELO: 85164

CAJA CON 10 PRUEBAS. POR LO QUE
40 PIEZAS EQUIVALE A 4 CAJAS.




_ CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
77 400 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
KIT INVESTIGATOR QUANTIPLEX | KIT INVESTIGATOR QUANTIPLEX
PRO RGAQ. PRO RGQ.
MARCA: QIAGEN O SIMILAR. MARCA: QIAGEN
MODELO: 387316 O SIMILAR. MODELO: 387316
KIT CON 200 MUESTRAS. POR LO
QUE 400 PIEZAS EQUIVALE A2 KIT. | KIT CON 200 MUESTRAS. POR LO
QUE 400 PIEZAS EQUIVALE A 2 KIT.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. ,
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
78 100 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y| SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
KIT INVESTIGATOR ARGUS Y-28 QS. | KIT INVESTIGATOR ARGUS Y-28 QS.
MARCA: QIAGEN O SIMILAR. MARCA: QIAGEN
MODELO: 383625 O SIMILAR. MODELO: 383625
KIT CON 100 MUESTRAS. POR LO | KIT CON 100 MUESTRAS. POR LO
QUE 100 PIEZAS EQUIVALE A1 KIT. | QUE 100 PIEZAS EQUIVALE A 1 KIT.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
79 10 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
MATRIX STANDARD BT6 (50). MATRIX STANDARD BT6 (50).
MARCA: QIAGEN O SIMILAR. MARCA: QIAGEN
MODELO: 386224 O SIMILAR. MODELO: 386224
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
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80 20 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, @ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PRUEBA PRESUNTIVA PARA THC, PRUEBA PRESUNTIVA PARA THC,
MARCA: PDT MISTRAL SECURITY O | MARCA: PDT MISTRAL SECURITY
SIMILAR. MODELO: 85119
MODELO: 85119 O SIMILAR.
CAJA CON 10 TEST. POR LO QUE 20
CAJA CON 10 TEST. POR LO QUE 20 | PIEZAS EQUIVALE A 2 CAJAS.
PIEZAS EQUIVALE A 2 CAJAS.
) CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
81 10 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
DTT, MOLECULAR GRADE. DTT, MOLECULAR GRADE.
MARCA: PROMEGA O SIMILAR. MARCA: PROMEGA
MODELO: V3151 O SIMILAR. MODELO: V3151
FRASCO CON 5 GRAMOS. POR LO | FRASCO CON 5 GRAMOS. POR LO
QUE 10 PIEZAS EQUIVALE A 10| QUE 10 PIEZAS EQUIVALE A 10
FRASCOS. FRASCOS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
82 720 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

DNA 1Q CASEWORK PRO KIT FOR
MAXWELL 16.

MARCA: PROMEGA O SIMILAR.
MODELO: AS1240 O SIMILAR.

CAJA CON 48 PREPARACIONES. POR
LO QUE 720 PIEZAS EQUIVALE A 15
CAJAS.

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

DNA 1Q CASEWORK PRO KIT FOR
MAXWELL 16.

MARCA: PROMEGA
MODELO: AS1240

CAJA CON 48 PREPARACIONES. POR
LO QUE 720 PIEZAS EQUIVALE A 15
CAJAS.
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CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

83 16 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
INCUBATION BUFFER. INCUBATION BUFFER.
MARCA: PROMEGA O SIMILAR. MARCA: PROMEGA
MODELO: D920B-C O SIMILAR. MODELO: D920B-C
FRASCO CON 50 MILILITROS. POR LO | FRASCO CON 50 MILILITROS. POR LO
QUE 15 PIEZAS EQUIVALE A 15| QUE 15 PIEZAS EQUIVALE A 15
FRASCOS. FRASCOS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
84 800 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
POWERPLEX Y23 SYSTEM. POWERPLEX Y23 SYSTEM.
MARCA: PROMEGA O SIMILAR. MARCA: PROMEGA
MODELO: DC2320 O SIMILAR. MODELO: DC2320
CAJA CON 200 REACCIONES. POR LO | CAJA CON 200 REACCIONES. POR LO
QUE 800 PIEZAS EQUIVALE A 4 | QUE 800 PIEZAS EQUIVALE A 4
CAJAS. CAJAS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
85 800 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
POWERPLEX FUSION SYSTEM. POWERPLEX FUSION SYSTEM.
MARCA: PROMEGA O SIMILAR. MARCA: PROMEGA
MODELO: DC2408 O SIMILAR. MODELO: DC2408
CAJA CON 800 REACCIONES. POR LO | CAJA CON 800 REACCIONES. PORLO
QUE 800 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA. | QUE 800 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA. A
14

o
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CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

86 400 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
BONE DNA EXTRACTION. BONE DNA EXTRACTION.
MARCA: PROMEGA O SIMILAR. MARCA: PROMEGA
MODELO: DC6051 O SIMILAR. MODELO: DC6051
CAJA CON 100 PREPARACIONES. | CAJA CON 100 PREPARACIONES.
POR LO QUE 400 PIEZAS EQUIVALE A | POR LO QUE 400 PIEZAS EQUIVALE A
4 CAJAS. 4 CAJAS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
87 | 1,500 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
CESTAS DE GIRO CW PARA|CESTAS DE GIRO CW PARA
MAXWELL ® 16. MAXWELL ® 16.
MARCA: PROMEGA O SIMILAR. MARCA: PROMEGA
MODELO: AS801 O SIMILAR. MODELO: AS801
PAQUETE CON 50 PIEZAS. POR LO | PAQUETE CON 50 PIEZAS. POR LO
QUE 1,500 PIEZAS EQUIVALE A 30 | QUE 1,500 PIEZAS EQUIVALE A 30
PAQUETES. PAQUETES.
88 7 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

MATRIZ CAPILAR DE ESPECTRO, 8
CAPILARES.

MARCA: PROMEGA O SIMILAR.
MODELO: CE2008 O SIMILAR.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

MATRIZ CAPILAR DE ESPECTRO, 8
CAPILARES.

MARCA: PROMEGA
MODELO: CE2008

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

D
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89 100 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y| SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
TAPETE SEPTA, 96 POCILLOS. TAPETE SEPTA, 96 POCILLOS.
MARCA: PROMEGA O SIMILAR. MARCA: PROMEGA
MODELO: CE2696 O SIMILAR. MODELO: CE2696
BOLSA CON 10 PIEZAS. POR LO QUE | BOLSA CON 10 PIEZAS. POR LO QUE
100 PIEZAS EQUIVALE A 10 BOLSAS. | 100 PIEZAS EQUIVALE A 10 BOLSAS.
90 100 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PLACA PCR DE 96 POCILLOS CON | PLACA PCR DE 96 POCILLOS CON
SEMIFALDON. SEMIFALDON.
MARCA: BRAND O SIMILAR. MARCA: BRAND
MODELO: 781375 O SIMILAR. MODELO: 781375
PAQUETE CON 50 PIEZAS. POR LO | PAQUETE CON 50 PIEZAS. POR LO
QUE 100 PIEZAS EQUIVALE A 2 | QUE 100 PIEZAS EQUIVALE A 2
PAQUETES. PAQUETES,
91 40 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
SPECTRUM BUFFER. SPECTRUM BUFFER.
MARCA: PROMEGA O SIMILAR. MARCA: PROMEGA
MODELO: CE2001 O SIMILAR. MODELO: CE2001
CAJA CON 4 PIEZAS. POR LO QUE 40 | CAJA CON 4 PIEZAS. POR LO QUE 40
PIEZAS EQUIVALE A 10 CAJAS. PIEZAS EQUIVALE A 10 CAJAS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
92 20 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
POLIMERO DE ESPECTRO, DE 384 | POLIMERO DE ESPECTRO, DE 384
POCILLOS. POCILLOS. [PVALS
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MARCA: PROMEGA O SIMILAR.
MODELO: CE2048 O SIMILAR.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

MARCA: PROMEGA
MODELO: CE2048

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:

SPECTRUM WASH SOLUTION SPECTRUM WASH SOLUTION

MARCA: PROMEGA O SIMILAR. MARCA: PROMEGA

MODELO: CE2099 O SIMILAR. MODELO: CE2099

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y| SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:

SPECTRUM BUFFER AND CATHODE | SPECTRUM BUFFER AND CATHODE

SEPTA MAT BUNDLE. SEPTA MAT BUNDLE,

MARCA: PROMEGA O SIMILAR. MARCA: PROMEGA

MODELO: CE2012 O SIMILAR. MODELO: CE2012

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

ESTANDARES DE MATRIZ
POWERPLEX 5C.

MARCA: PROMEGA O SIMILAR.
MODELO: DG4850 O SIMILAR.

PAQUETE CON 5 PREPARACIONES.
POR LO QUE 10 PIEZAS EQUIVALE A
2 PAQUETES.

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

ESTANDARES DE MATRIZ
POWERPLEX 5C.

MARCA: PROMEGA
MODELO: DG4850

PAQUETE CON 5 PREPARACIONES.
POR LO QUE 10 PIEZAS EQUIVALE A
2 PAQUETES.
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CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

96 200 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS . Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
SISTEMA POWERPLEX 35GY. SISTEMA POWERPLEX 35GY.
MARCA: PROMEGA O SIMILAR. MARCA: PROMEGA
MODELO: DC3520 O SIMILAR. MODELO: DC3520
CAJA CON 200 REACCIONES. POR LO | CAJA CON 200 REACCIONES. POR LO
QUE 200 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA. | QUE 200 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
97 5 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
ESTANDARES DE MATRIZ | ESTANDARES DE MATRIZ
POWERPLEX 6C. POWERPLEX 6C.
MARCA: PROMEGA O SIMILAR. MARCA: PROMEGA
MODELO: DG4900 O SIMILAR. MODELO: DG4900
PAQUETE CON 5 PREPARACIONES. | PAQUETE CON 5 PREPARACIONES.
POR LO QUE 5 PIEZAS EQUIVALE A 1 | POR LO QUE 5 PIEZAS EQUIVALE A 1
PAQUETE. PAQUETE.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
98 10 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
ESTANDARES DE MATRIZ | ESTANDARES DE MATRIZ
POWERPLEX 8C. POWERPLEX 8C.

MARCA: PROMEGA O SIMILAR.
MODELO: DG5010 O SIMILAR.

MARCA: PROMEGA
MODELO: DG5010
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PAQUETE CON 5 PREPARACIONES.
POR LO QUE 10 PIEZAS EQUIVALE A
2 PAQUETES.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

PAQUETE CON 5 PREPARACIONES.
POR LO QUE 10 PIEZAS EQUIVALE A
2 PAQUETES.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

99 400 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
SISTEMA POWERQUANT. SISTEMA POWERQUANT.
MARCA: PROMEGA O SIMILAR. MARCA: PROMEGA
MODELO: PQ5002 O SIMILAR. MODELO: PQ5002
PAQUETE CON 200 REACCIONES. | PAQUETE CON 200 REACCIONES.
POR LO QUE 400 PIEZAS EQUIVALE A | POR LO QUE 400 PIEZAS EQUIVALE A
2 PAQUETES. 2 PAQUETES.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
100 400 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
OPTICAL PLATE SEALS. OPTICAL PLATE SEALS.
MARCA: PROMEGA O SIMILAR. MARCA: PROMEGA
MODELO: V7840 O SIMILAR. MODELO: V7840
CAJA CON 100 PIEZAS. POR LO QUE | CAJA CON 100 PIEZAS. POR LO QUE
400 PIEZAS EQUIVALE A 4 CAJAS. 400 PIEZAS EQUIVALE A 4 CAJAS.
101 5 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

LARGE SPERM HY-LITER™ EXPRESS
KIT W/ DTT, CHOICE OF SLIDES AND
STORAGE BOXE. PRESENTACION
CON KIT GRANDE SPERM HY-
LITERTM EXPRESS CON DTT, PORTA
OBJETOS DE 1 MILIMETRO POR 11

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

LARGE SPERM HY-LITER™ EXPRESS
KIT W/ DTT, CHOICE OF SLIDES AND
STORAGE BOXE. PRESENTACION
CON KIT GRANDE SPERM HY-
LITERTM EXPRESS CON DTT, PORTA
OBJETOS DE 1 MILIMETRO POR 11

o~
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MILIMETROS Y CAJAS DE

ALMACENAMIENTO.

MARCA: INDEPENDENT FORENSICS
O SIMILAR.

MODELO: IF-7303P O SIMILAR.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

MILIMETROS Y
ALMACENAMIENTO.

CAJAS DE

MARCA: INDEPENDENT FORENSICS
MODELO: IF-7303P

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

102 | 2,200 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
SERATEC PSA SEMIQUANT. SERATEC PSA SEMIQUANT.
MARCA: SERATEC O SIMILAR. MARCA: SERATEC
MODELO: PSM400F O SIMILAR. MODELO: PSM400F
CAJA CON 40 PIEZAS. POR LO QUE | CAJA CON 40 PIEZAS. POR LO QUE
2,200 PIEZAS EQUIVALE A 55 CAJAS. | 2,200 PIEZAS EQUIVALE A 55 CAJAS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
103 | 1,650 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA
SUMINISTROS DE LABORATORIO: SUMINISTROS DE LABORATORIO:
PRUEBA RAPIDA DE HEMOGLOBINA | PRUEBA RAPIDA DE HEMOGLOBINA
HUMANA. HUMANA.
MARCA: SERATEC O SIMILAR. MARCA: SERATEC
MODELO: HBF07 O SIMILAR. MODELO: HBF07
CAJA CON 30 PIEZAS. POR LO QUE | CAJA CON 30 PIEZAS. POR LO QUE
1,650 PIEZAS EQUIVALE A 55 CAJAS. | 1,650 PIEZAS EQUIVALE A 55 CAJAS.
CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.
104 | 1,000 PIEZA MATERIALES, ACCESORIOS Y | MATERIALES, ACCESORIOS Y | SICUMPLE NINGUNA

SUMINISTROS DE LABORATORIO:

SUMINISTROS DE LABORATORIO:
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TUBOS PARA PCR DE 0.2 MILILITROS,
TRANSPARENTE, MATERIAL PP, CON
ESCUDO ANTICONTAMINACION,
TAPON PLANO, ESTERILES,
CERTIFICADOS LIBRES DE RNASA,
DNASA, ATP Y PIROGENOS.

MARCA: BIOSPHERE O SIMILAR.
MODELO: 72.737 O SIMILAR.

BOLSA CON 500 PIEZAS. POR LO
QUE 1,000 PIEZAS EQUIVALE A 2
BOLSAS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

CONDICIONES GENERALES APLICA
PARA TODA LA PARTIDA Y SUS 104
SUBPARTIDAS.

CONDICIONES DE PAGO: 20 DIAS
NATURALES DESPUES DE LA
PRESENTACION DEL CFDI.

TIEMPO DE ENTREGA: 45 DIAS
NATURALES POSTERIORES AL DIA
SIGUIENTE NATURAL A LA FECHA
DEL FALLO DE ADJUDICACION.

TIEMPO DE REPARACION: 30 DIAS
NATURALES UNA VEZ NOTIFICADO
EL PROVEEDOR VIA TELEFONICA
Y/O CORREO ELECTRONICO.

TIEMPO DE REPOSICION: 30 DIAS
NATURALES UNA VEZ NOTIFICADO
EL PROVEEDOR VIA TELEFONICA
Y/O CORREO ELECTRONICO.

TUBOS PARA PCR DE 0.2 MILILITROS,
TRANSPARENTE, MATERIAL PP, CON
ESCUDO ANTICONTAMINACION,
TAPON PLANO, ESTERILES,
CERTIFICADOS LIBRES DE RNASA,
DNASA, ATP Y PIROGENOS.

MARCA: BIOSPHERE
MODELO: 72.737

BOLSA CON 500 PIEZAS. POR LO
QUE 1,000 PIEZAS EQUIVALE A 2
BOLSAS.

CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

CONDICIONES GENERALES APLICA
PARA TODA LA PARTIDA Y SUS 104
SUBPARTIDAS.

CONDICIONES DE PAGO: 20 DIAS
NATURALES DESPUES DE LA
PRESENTACION DEL CFDI.

TIEMPO DE ENTREGA: 45 DIAS
NATURALES POSTERIORES AL DIA
SIGUIENTE NATURAL A LA FECHA
DEL FALLO DE ADJUDICACION.

TIEMPO DE REPARACION: 30 DIAS
NATURALES UNA VEZ NOTIFICADA A
MI REPRESENTADA ViA TELEFONICA
Y/O CORREO ELECTRONICO.

TIEMPO DE REPOSICION: 30 DIAS
NATURALES UNA VEZ NOTIFICADA A
MI REPRESENTADA ViA TELEFONICA
Y/O CORREO ELECTRONICO.
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GARANTIA: 365 DIAS NATURALES
CONTRA DEFECTOS DE
FABRICACION, FALLAS Y/O VICIOS
OCULTOS.

GARANTIA: 365 DIAS NATURALES
CONTRA DEFECTOS DE
FABRICACION, FALLAS Y/O VICIOS
OCULTOS.

La descripcion sefialada respecto a los requisitos 18, 19 y 20 del apartado 2.4) de la Convocatoria se evalia conforme a la siguiente tabla:

No.

REQUISITO

DICTAMEN

OBSERVACIONES

18

Carta de apoyo y capacidad

El LICITANTE debera presentar original o copia certificada y copia simple legible para su cotejo,
de una carta de apoyo y capacidad debidamente rubricada y membretada de la empresa fabricante
de los BIENES ofertados y/o del distribuidor del fabricante en México y/o del distribuidor primario
y/o del distribuidor mayorista y/o del distribuidor autorizado por el fabricante.

La carta debera estar dirigida a la Secretaria de Administracion del Estado de Aguascalientes,
sefalar el numero y nombre de licitaciéon en la que participa, sefalar el nimero de la partida del
BIEN solicitado, la cantidad que oferta y establecer que es fabricante o distribuidor del BIEN del
cual brinda el apoyo y que cuenta con la capacidad de respuesta para suministrar el bien dentro
de los plazos y condiciones que se establecen en la LICITACION.

La carta no debera tener una antigliedad mayor a diez (10) dias naturales a la fecha del acto de
presentacioén y apertura de proposiciones.

S| CUMPLE

NINGUNA

19

Contratos:

Los LICITANTES deberan presentar original o copia certificada y copia simple fiel legible para cotejo
de al menos un contrato terminado no mayor a 24 meses y que tengan por objeto MATERIALES,
ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO, con la finalidad de acreditar su experiencia
en el giro.

S| CUMPLE

NINGUNA

20

Manifiesto bajo protesta de decir verdad:

El LICITANTE debera presentar escrito libre bajo protesta de decir verdad, en el que manifieste
que, las siguientes subpartidas cumplen con la norma ISO 18385:2016:

e PARTIDA 1 SUBPARTIDA 83. INCUBATION BUFFER. MARCA: PROMEGA O
SIMILAR. MODELO: D920B-C O SIMILAR. FRASCO CON 50 MILILITROS. POR LO
QUE 15 PIEZAS EQUIVALE A 15 FRASCOS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

S| CUMPLE

NINGUNA

A
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e PARTIDA 1 SUBPARTIDA 84. POWERPLEX Y23 SYSTEM. MARCA: PROMEGA O
SIMILAR. MODELO: DC2320 O SIMILAR. CAJA CON 200 REACCIONES. POR LO QUE
800 PIEZAS EQUIVALE A 4 CAJAS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

e PARTIDA 1 SUBPARTIDA 85. POWERPLEX FUSION SYSTEM. MARCA: PROMEGA
O SIMILAR. MODELO: DC2408 O SIMILAR. CAJA CON 800 REACCIONES. POR LO
QUE 800 PIEZAS EQUIVALE A 1 CAJA. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

e PARTIDA 1 SUBPARTIDA 86. BONE DNA EXTRACTION. MARCA: PROMEGA O
SIMILAR. MODELO: DC6051 O SIMILAR. CAJA CON 100 PREPARACIONES. POR LO
QUE 400 PIEZAS EQUIVALE A 4 CAJAS. CADUCIDAD MINIMA 2 ANOS.

Asi mismo, debera adjuntar el documento que lo acredite.

ENTE REQUIRENTE:

DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SECRETARIA GENERAL
DE GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES.

LIC. MAURICIO DE LA SERNA HERNANDEZ //w%
SECRETARIO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL ) < 4 C
o 24

e

POR PARTE DEL AREA TECNICA:

M.E.S. MARIA NAZARETH AGUINAGA VARGAS 2/
COORDINADORA DE LABORATORIOS DE LA / //
FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES. L// /

i)

7
/ Aguascalientes, Ags., a 08 de agosto de 2024.
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